

information 披露

D1

星期四 2007.10.25
责任编辑:邱江 邮箱:KL@cnstock.com
电话:021-38967595

中国证监会指定披露上市公司信息披露
中国保监会指定披露保险信息披露
中国银监会指定披露信托信息披露

与 www.cnstock.com 即时互动

信息披露导读

证券代码	证券简称	版序	证券代码	证券简称	版序	证券代码	证券简称	版序	证券代码	证券简称	版序	证券代码	证券简称	版序
600008	首创股份	D9	600369	ST长运	D60	600712	南宁百货	D7	600726	鲁泰A	D62	600726	鲁泰A	D62
600018	上海集团	D76	600373	鑫新股份	D6	600719	大连热电	D13	600760	通化金马	D66	600760	通化金马	D66
600019	宝钢股份	D64	600375	星马汽车	D61	600732	上海医药	D6	600799	S*ST酒鬼	A1	600799	S*ST酒鬼	A1
600029	南方航空	D72	600378	大科股份	D75	600751	SST大海	D7	600806	银河科技	D62	600806	银河科技	D62
600031	三一重工	D67	600381	*ST贤成	D7	600756	浪潮软件	D65	600815	美利纸业	D66	600815	美利纸业	D66
600036	招商银行	D64	600382	广东明珠	D17	600760	ST黑豹	D6	600912	天化股份	D62	600912	天化股份	D62
600051	宇通客车	D10	600386	金山股份	D64	600769	祥龙电业	D20	600917	广电传媒	D64	600917	广电传媒	D64
600067	*ST博信	D7	600416	鼎润股份	D9	600782	新华股份	D11	600922	*ST同德	D7	600922	*ST同德	D7
600085	*ST博信	D7	600419	ST宏宏	D17	600780	轻纺城	D12	600967	中通客车	D70	600967	中通客车	D70
600087	南京水运	D22	600433	冠豪高新	D17	600793	宜宾纸业	D6	600962	东方铝业	D72	600962	东方铝业	D72
600093	木赛股份	D19	600436	片仔癀	D10	600804	鹏博士	D19	600988	隆平高科	D65	600988	隆平高科	D65
600096	哈高科	D14	600459	贵研铂业	D15	600812	华北制药	D69	600986	东方海洋	D72	600986	东方海洋	D72
600098	广州控股	D17	600463	空港股份	D68	600823	世茂股份	D7	600988	隆平高科	D65	600988	隆平高科	D65
600102	莱钢股份	D72	600468	百利电气	D6	600829	三精制药	D76	002128	露天煤业	D65	002128	露天煤业	D65
600114	东睦股份	D18	600481	双良股份	D76	600829	三精制药	D76	002164	东方传动	D62	002164	东方传动	D62
600117	西子特钢	D60	600487	亨通光电	D61	600831	广电网络	D6	600831	广电网络	D6	600831	广电网络	D6
600139	*ST锦富	D7	600493	凤竹纺织	D20	600842	中西药业	D10	600842	中西药业	D10	600842	中西药业	D10
600157	S*ST锦富	D7	600495	晋西车轴	D65	600848	银禧股份	D75	600848	银禧股份	D75	600848	银禧股份	D75
600161	天坛生物	D16	600496	长江精工	D6	600873	五洲明珠	D22	600873	五洲明珠	D22	600873	五洲明珠	D22
600165	宁夏恒力	D9	600497	驰宏锌锗	D66	600875	东方电机	D63	600875	东方电机	D63	600875	东方电机	D63
600172	航发航空	D15	600501	航天晨光	D71	600881	亚泰集团	D19	600881	亚泰集团	D19	600881	亚泰集团	D19
600180	九发股份	D23	600510	黑牡丹	D11	600882	大成股份	D24	600882	大成股份	D24	600882	大成股份	D24
600182	S*ST通海	D19	600515	ST一投	D64	600887	伊利股份	D64	600887	伊利股份	D64	600887	伊利股份	D64
600192	长城电工	D7	600517	置信电气	D14	600890	ST中房	D63	600890	ST中房	D63	600890	ST中房	D63
600197	伊府春	D12	600521	华海药业	D11	600898	三联商社	D21	600898	三联商社	D21	600898	三联商社	D21
600200	江苏吴中	D14	600543	奥高股份	D76	600943	华海药业	D11	600943	华海药业	D11	600943	华海药业	D11
600211	西藏药业	D20	600555	九龙山	D6	600966	博汇纸业	D23	600966	博汇纸业	D23	600966	博汇纸业	D23
600213	ST亚星	D13	600560	金百泰	D24	600973	亚星股份	D10	600973	亚星股份	D10	600973	亚星股份	D10
600216	浙江医药	D22	600586	金鼎科技	D61	600975	新五丰	D75	600975	新五丰	D75	600975	新五丰	D75
600221	海南航空	D60	600588	用友软件	D23	600976	*ST建机	D16	600976	*ST建机	D16	600976	*ST建机	D16
600227	赤天化	D63	600590	泰豪科技	D22	601001	大同矿业	D11	601001	大同矿业	D11	601001	大同矿业	D11
600232	昌九生化	D60	600592	龙源股份	D15	601002	晋亿实业	D13	601002	晋亿实业	D13	601002	晋亿实业	D13
600258	首旅股份	D24	600608	*ST广科	D6	601009	南京银行	D11	601009	南京银行	D11	601009	南京银行	D11
600269	赣粤高速	D70	600617	联华合纤	D18	601111	中国国旅	D76	601111	中国国旅	D76	601111	中国国旅	D76
600277	亿利科技	D76	600620	天辰股份	D12	601398	工商银行	D76	601398	工商银行	D76	601398	工商银行	D76
600280	南京中商	D76	600634	海鸟发展	D60	900948	伊泰B股	D76	900948	伊泰B股	D76	900948	伊泰B股	D76
600284	浦东建设	D20	600638	新黄浦	D10	900951	大化B股	D16	900951	大化B股	D16	900951	大化B股	D16
600287	江苏舜天	D76	600648	外高桥	D7	000036	华联控股	D70	000036	华联控股	D70	000036	华联控股	D70
600288	安琪酵母	D21	600656	S*ST源发	D75	000061	农产品	D64	000061	农产品	D64	000061	农产品	D64
600307	酒钢宏兴	D24	600673	阳之光	D6	000338	潍柴动力	D7	000338	潍柴动力	D7	000338	潍柴动力	D7
600330	大通股份	D15	600678	四川金顶	D75	000430	S*ST强股	D70	000430	S*ST强股	D70	000430	S*ST强股	D70
600336	ST珠峰	D21	600681	S*ST广商	D61	000503	海虹控股	D62	000503	海虹控股	D62	000503	海虹控股	D62
600352	浙江广厦	D16	600691	*ST东碳	D60	000564	宏源证券	D67	000564	宏源证券	D67	000564	宏源证券	D67
600354	敦煌种业	D66	600702	沱牌曲酒	D70	000594	大亚圣峰	D60	000594	大亚圣峰	D60	000594	大亚圣峰	D60
600359	新农开发	D7	600703	S*ST大洲	D17	000608	阳光股份	D64	000608	阳光股份	D64	000608	阳光股份	D64
600366	宁波韵升	D61	600710	常林股份	D18	000708	大冶特钢	D69	000708	大冶特钢	D69	000708	大冶特钢	D69

最新信息公开

上海证券交易所上市公司

业绩预告

600031 三一重工 预计2007年全年净利润较上年同期增长100%以上。董监事会关于专项治理的整改报告;通过关于调整董事会下属薪酬与考核委员会召集人的议案。

600051 宁波联合 预计公司2007年度归属于上市公司股东的净利润将比2006年披露的净利润下降50%以上。原因主要是房地产业务收入相比去年减少。董监事会通过关于授权经营班子出让北京股华鑫光快速成形与模具技术有限公司股权的议案;通过关于授权公司经营班子出让热电公司持有的宁波绿源天然气电力有限公司股权的议案。

600114 东睦股份 预计公司2007年度净利润约2,000-2,500万元。业绩变动原因说明:公司通过内部整合和新产品开发,2007年度产品销售收入同比增加35%左右,从而使公司净利润与上年同期相比大幅度增长。董监事会通过关于连云港东睦江河粉未冶金有限公司增资的议案;通过关于对山东东睦华晟粉未冶金有限公司增资的议案。

600180 九发股份 预计公司2007年度净利润与去年同期相比大幅度下降,公司2007年度将出现亏损。

600182 S佳通 2007年度全年净利润预计不低于6800万元。董监事会通过公司治理专项活动整改报告。

600211 西藏药业 预计公司2007年年度业绩为亏损。亏损的主要原因:2007年,由于公司控股股东西藏华西药业集团有限公司股权转让出现反复变故,公司的经营策略也相应作出反复调整,公司营销系统出现

大幅震荡,导致公司的生产经营及经营成果由此受到了自有产品销售收入减少、销售费用和管理费用增加、应收款项账龄增加增提坏账准备等重大不利影响。

600221,900945 海南航空、海航B股 公司曾在2007年半年度报告中预计2007年1-9月累计净利润大幅增长。现经公司财务部门初步测算,预计2007年1-9月累计净利润与上年同期相比增长90%以上。

600338 ST珠峰 鉴于公司主营产品市场价格出现较大波动以及控股子公司青海西部铝业公司长期停产整顿,预计公司2007年度净利润将转为亏损。董监事会通过公司授权管理层利用部分闲散资金开展新股申购业务,但单次投入新股申购的资金不得超过5000万元;通过募集资金管理和使用办法等。

600382 广东明珠 与去年同期相比,2007年度净利润将增长50%以上。业绩变动原因:由于公司贸易类业务中铁矿产品市场价格出现大幅度上涨,按目前市价测算,贸易类业务利润将大幅度增加所致。

600419 ST天宏 公司2007年度净利润预计为亏损。主要原因是公司控股子公司常德天宏纸业有限责任公司于2007年3月28日停产至今造成亏损、转让控股子公司常德天宏纸业有限责任公司92.73%的全部股权导致公司长期投资损失。

600459 贵研铂业 预计公司2007年实现净利润可能与上年同期相比增长200%左右。业绩预增原因说明:2007年,公司努力克服成本上涨、大规模降雨、节能减排投入增加等因素带来的影响,持续优化工艺,镍矿产品产销量较2006年有所增加,2007

年上半年镍金属均价与去年同期相比大幅上涨。同时,公司贵金属业务稳步提升。

600617,900913 联华合纤 联华B股 预计公司2007年度净利润同比增长100%以上(按新会计准则计算)。业绩增长主要原因:公司取得投资收益同比增长幅度较大,主要来自于公司债务和解及嘉定厂区房产出售。

600620 天宸股份 预计公司2007年度净利润比上年同期增长100%以上。业绩增长原因:主要是由于公司房地产项目上海四川北路玫瑰广场一期在年底进入结算期。董监事会通过公司治理专项活动整改报告。

600638 新黄浦 预计公司2007年全年实现的净利润与上年同期相比增长100%以上。业绩增长原因:同上同期相比,主要原因系房地产销售收入增长,以及投资收益增加。

600691 *ST东碳 预计公司2007年全年净利润将实现盈利。公司净利润增长的原因:一是公司实施股权分置改革,第一大股东四川香凤企业有限公司豁免了本公司及控股子公司债务。二是公司为四川聚脂股份有限公司贷款担保责任的解除,将冲减相关坏账准备。

600710 常林股份 预计公司2007年1-12月份实现的净利润与去年同期相比增长100%以上。业绩增长主要是全年公司主营业务收入及投资收益增加所致。董监事会通过关于同意常州市土地收购储备交易新北分中心收购储备常林新北区部分土地的议案;通过关于同意现代重工所持常州现代和现代(江苏)股权转让的议案。

(下转 D2)

深圳证券交易所上市公司

业绩预告

000036 华联控股 预计本公司2007年1-9月将亏损5000万元左右。业绩变动原因:受原油价格大幅上涨以及下游聚酯行业不景气、开工率不足等因素影响,公司PTA业务2007年第三季度出现了亏损;其次是公司持有25.51%股权的深圳中冠纺织印染股份有限公司2007年1-9月预计亏损6400-6900万元。另一方面,公司房地产项目深圳“华联城市山林花园”一期项目本年初已销售完毕,二期项目尚未开始销售。

000042 深长城 公司2007年全年业绩将比去年同期增长50%-100%。业绩变动原因:公司出售深振业和深天健股票获得了较大的投资收益。

000501 鄂武商A 预计公司2007年度净利润比2006年度大幅增长。业绩变动原因:公司2006年计提大额股权投资减值准备及转销商誉。董监事会通过关于出售港口商贸楼的议案。

000509 S*ST华塑 公司2007年度业绩预计亏损7000万元左右。业绩变动原因:原材料价格上涨,成本增加。

000545 *ST吉药 公司预计2007年(1-12月)将实现盈利,盈利大约为2000万元左右。业绩变动原因:公司加强生产管理,补充生产流动资金,加大营销力度,主营业务收入增

加,同时转让部分土地获得一定收益(该项转让为公司带来收益1185.73万元)。

000560 昆百大A 公司预计2007年度净利润将比上年同期增长80%--120%。业绩变动原因:1、房地产业主营业务收入增长;2、2007年8月5日,公司与北京海润集合资产管理公司签订《股权转让协议》,将公司所持北京德恒有限责任公司1000万股股权转让给北京海润公司,该股权转让取得收益导致公司全年累计投资收益增加。

000598 蓝星清洗 公司预计2007年1月1日至2007年12月31日业绩同比增长。业绩变动原因:截至本报告期,我公司控股子公司蓝星化工有限责任公司甲苯二异氰酸酯(TDI)装置运行比较稳定,平均负荷基本达到设计要求。董监事会同意公司向交通银行北京三元支行申请一亿元流动资金贷款,用于购买原材料及补充生产流动资金。

000633 SST合金 预计2007年度实现净利润25000万元左右。业绩变动原因:公司债务和解协议已经获得国家有关部门批准并正式生效,公司将因债务重组成功而获得较大重组收益。

000638 S*ST中辽 公司年初至下一报告期期末的累计净利润的盈亏状况无法预测。业绩变动原因:虽然公

司债务重组正积极推进,本期部分信达资产管理公司的债务已转出,减少公司财务费用,但鉴于公司已着手进入破产程序,债权人会议上能否达成和解从而实现减值目的有着不确定性,同时存在破产风险。

000718 苏宁环球 预计公司2007年1-12月可实现净利润总额与上年同期相比增长150%-200%。业绩变动原因:公司房地产开发项目竣工交付面积比去年同期有较大增长。且随着开发档次的不断提升,销售价格同比也稳步增长。

000735 *ST罗牛 经公司财务部门测算,2007年1月1日至2007年12月31日可实现归属于母公司的净利润约为8800万元,扣除非经常性损益后归属于母公司的净利润约为1600万元。业绩变动原因:因公司截至本报告期末,转让所持有的海南成燕房地产开发有限公司股权实现股权投资收益7040万元,以及营业收入有较大幅度增长。董监事会通过关于修改《公司章程》的议案。

000806 银河科技 预计2007年度实现扭亏为盈。业绩变动原因:1、以变压器为主的电气设备业务产销量大幅增长;2、公司在2007年1季度出售了持有的长征电气、凯乐科技流通股股票,实现投资收益4717万元。董监事会同意接受张崇见先生的辞职请求。

(下转 D3)

深交所上市公司(H股、红筹股)

2866 中海集运 董事会已知悉10月23日本公司H股之股价与成交量均告上升,董事会亦不知悉任何属于或可能属于影响股价之事宜。

2868 首创置业 董事会公布,本公司于10月23日与本公司之关联人士Reco Ziyang订立合营合同,以在成都成立一家中外合资经营企业。

0203 骏威汽车 10月23日,广

州本田汽车第一销售与广州广汽商贸汽车服务订立该协议,乃关于广州本田汽车第一销售向广州广汽商贸汽车服务出租140辆汽车。

0190 香港建设(控股) 股东特别大会通过批准有关追认委任孟孟琪为执行业务董事之普通决议案。

1919 中国远洋 临时股东大会批

1185 航科通信 董事会宣布,本公司根据买卖协议之条款及细则收购进阶控股全部已发行股本之收购事项已于10月24日完成,而进阶控股已成为本公司之全资附属公司。

0438 彩虹电子 临时股东大会批准本公司与彩虹集团公司订立的日期为2007年8月17日的协议及协议项下拟进行的交易。

今日停牌公告

沪市

三一重工、宁波联合、*ST博信、东睦股份、西宁特钢、*ST锦高、九发股份、S佳通、西藏药业、新农开发、*ST贤成、广东明珠、ST天宏、贵研铂业、空港股份、ST一投、*ST沪科、联华合纤、联华B股、天宸股份、海鸟发展、新黄浦、银泰股份、*ST东碳、沱牌曲酒、常林股份、上海新梅、SST大海、ST大海B、ST黑豹、轻纺城、马龙产业、鹏博士、华北制药、岳阳纸业、北矿磁材

停牌一小时。
中信证券、上海梅林、ST卧龙、洞庭水殖、洪都航空、中油化建、外高桥、外高B股、太极实业、*ST雄震、*ST锦股、ST中房、连云港、大唐发电停牌一天。
*ST博信、银泰股份10月24日停牌终止。
外高桥、外高B股10月26日停牌开始。

深市

SST深泰、华联控股、深长城、鄂武商A、S*ST华塑、昆百大A、蓝星清洗、SST合金、苏宁环球、*ST罗牛、S*ST酒鬼、银河科技、ST中鼎、*ST阿继、豫能控股、海翔药业、基金开元、基金天元停牌一小时。
帝贤B、小天鹅A、小天鹅B、桐君阁、亿城股份、江西水泥、华闻传媒、华北高速、福星股份、建峰化工、上风高科、达安基因、晶源电子停牌一天。

基金·权证

南方基金管理有限公司定于2007年10月25日起通过中国银行股份有限公司开办南方高增长证券投资基金的定期定额投资业务。

银河基金管理有限公司 银丰证券投资基金2007年第三季度分红:每10份基金份额派发现金红利2元(暂免征收所得税)。权益登记日2007年10月30日;除息交易日2007年10月31日;红利发放日2007年11月6日。

国联安基金管理有限公司 公司与中国农业银行合作,面向农行金穗借记卡持卡人推出了基金网上直销交易业务。

华安基金管理有限公司 自2007年10月26日起,北京银行股份有限公司将新增代理华安创新证券投资基金

金、华安MSCI中国A股指数增强型证券投资基金、华安现金富利投资基金、华安宝利配置证券投资基金、华安宏利股票型证券投资基金、华安中小盘成长股票型证券投资基金、华安策略优选股票型证券投资基金的销售业务。

天治基金管理有限公司 增聘刘红兵先生为天治得利货币市场基金的基金经理,由其与现任基金经理史向明女士共同管理该只基金。史向明女士将于2007年10月29日开始休产假,本次休假将持续至2008年3月12日。史向明女士休假期间,由刘红兵先生管理该只基金。

南方基金管理有限公司 自2007年10月29日起暂停南方绩优成长股票型证券投资基金和南方成份精选股

票型证券投资基金的申购及转换转入业务,在暂停上述两只基金申购及转换转入业务期间,上述基金的赎回、转换转出和定期定额业务正常办理。

长盛基金管理有限公司 关于对长盛动态精选证券投资基金2007年第三季度报告内容的补充公告。自2007年10月26日起,兴业银行将代理长盛同德主题增长股票型证券投资基金的销售业务。

大成基金管理有限公司 大成创新成长混合型证券投资基金2007年10月25日开始在深圳证券交易所上市交易,简称:大成创新,代码:160910。

广发基金管理有限公司 关于广发大成成长混合型证券投资基金暂停申购的提示性公告。